
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785
A

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26.10.2022 № 449
г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении первой 
квалификационной категории иным 
специалистам в области физической 
культуры и спорта

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической 
культуре и спорте в Российской Федерации», Порядком присвоения квалификационных 
категорий иным специалистам в области физической культуры и спорта и 
квалификационных требований к присвоению квалификационных категорий иным 
специалистам в области физической культуры и спорта, утвержденным приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2019 № 1076, приказом 
Министерства спорта Камчатского края от 26.06.2021 № 249 «Об утверждении положения 
и порядка работы комиссии по проведению оценки результатов профессиональной 
деятельности иных специалистов в области физической культуры и спорта в Камчатском 
крае на соответствие их квалификационным требованиям» и на основании решения 
комиссии по проведению оценки результатов профессиональной деятельности иных 
специалистов в области физической культуры и спорта в Камчатском крае на соответствие 
их квалификационным требованиям протокол от 25.10.2022 № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить с 25.10.2022 сроком на 4 (четыре) года первую квалификационную 
категорию Кузькиной Евгении Викторовне – инструктору-методисту МБУ СШ «Лидер».

2. Ответственному секретарю комиссии по проведению оценки результатов 
профессиональной деятельности иных специалистов в области физической культуры и 
спорта в Камчатском крае на соответствие их квалификационным требованиям 
Поляниной Е.А. разместить настоящий приказ на странице Министерства спорта 
Камчатского края официального сайта исполнительных органов государственной власти 
Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 
10.11.2022.

Министр            К.В. Хмелевский

http://internet.garant.ru/document/redirect/70291362/0



